第４号様式（第９条関係）

年   月   日

品川区二酸化炭素排出量算定クラウドサービス利用助成金交付申請書

品川区長 あて

   〒

所在地

法人名

代表者氏名

電話番号

 品川区二酸化炭素排出量算定クラウドサービス利用助成事業実施要綱に定めるクラウドサービスの導入につ

いて、同要綱第９条の規定により、関係書類を添えて助成金の交付を申請します。

１．事業所の概要

従業員数                             名

主たる事業
□ 製造業・建設業・ソフトウェア業・情報処理提供サービス業・その他

□ 卸売業    □ サービス業    □ 小売業

２．交付申請内容

申請利用期間（最大１年間）   年  月  日   ～     年  月  日

事業所の所在地

クラウドサービス名

助成対象経費

（初期費用＋利用料の総額）
                            円

交付申請金額

（助成対象経費の 1/2）
                            円

他の助成金の申請および

受給状況
                            円

窓口申請者（手続き代行者）

□本人  □その他   会社名 ：

担当者名：

            連絡先 ：